
ZARZĄDZENIE NR 34/2019
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 1 kwietnia 2019 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania środków trwałych stanowiących własność Gminy Konopiska

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2019 poz. 506) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Zespołu Szkolno - Przedszkolnego im. Jana Kochanowskiego 
w Aleksandrii, będącego jednostką budżetową Gminy Konopiska, środek trwały wymieniony w załączniku do 
niniejszego zarządzenia.

2. Przekazanie środka trwałego nastąpi na podstawie protokołu przekazania - przyjęcia środków trwałych 
(druk PT).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Konopiska.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Konopiska

mgr inż. Jerzy Żurek

Id: 551B157C-DF1B-44A3-9EE0-3B9193193C31. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 34/2019

Wójta Gminy Konopiska

z dnia 1 kwietnia 2019 r.

Wykaz środków trwałych przeznaczonych do przekazania Zespołowi Szkolno - Przedszkolnemu im. Jana Kochanowskiego w Aleksandrii

Lp. Nazwa Jm. Ilość Cena Wartość początkowa Umorzenie

1 Plac zabaw przy ZSP w Aleksandrii szt. 1 52 373,57 zł 52 373,57 zł 7 217,23 zł

RAZEM 52 373,57 zł 7 217,23 zł

Id: 551B157C-DF1B-44A3-9EE0-3B9193193C31. Podpisany Strona 1




